平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 売上高は、自動車市場向け販売が好調に推移していることや為替の影響により、前回発表予想を上回る見込みです。
 営業利益、経常利益は中期経営計画「復活2014」の諸施策の実施によるコスト削減に加え、為替の影響などにより、前回
発表予想を上回る見込みです。しかしながら、当期純利益は当社の欧州の連結子会社における欧州委員会による自動車
用ベアリング（軸受）の取引に関するEU競争法違反の調査の進捗に伴い、今後発生すると見込まれる損失額を見積り、
「独占禁止法関連損失引当金繰入額」27,000百万円を特別損失に計上したことにより、前回発表予想を大幅に下回る見込
みですので業績予想を修正いたします。
 なお、第４四半期の為替レートは１US$=100円、１EURO=140円を想定しております。

※上記予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場
合があります。

平成26年1月31日
各 位

上場会社名 ＮＴＮ株式会社
代表者 代表取締役社長 高木 重義
（コード番号 6472 ）
問合せ先責任者 取締役財務本部長 後藤 逸司
（TEL 06-6443-5001）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 600,000 30,000 23,000 10,000 18.80
今回修正予想(B) 630,000 32,000 26,000 △15,000 △28.20
増減額(B-A) 30,000 2,000 3,000 △25,000
増減率(%) 5.0 6.7 13.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

539,594 7,278 2,512 △14,195 △26.69

以 上